Zmluvy o nájme nebytových priestorov zo dňa 

27.09.2018. Výška nájmu je stanovená v zmysle prílohy č. 1 Zásad hospodárenia a nakladania 

s majetkom obce Likavka a s majetkom štátu, ktorý obec užíva článok 2, písm. a) na 15 eur/m2.  

2. Cena ročného nájmu je 146 m2 x 15 eur = 2190 eur /slovom dvetisícstodeväťdesiat eur/. 

3. Nájomné spolu s úhradou za služby spojené s užívaním nebytových priestorov je splatné 

najneskôr do 25. dňa príslušného kalendárneho mesiaca a platí sa bezhotovostným prevodom 

na účet prenajímateľa vedeného v Priam banke Slovensko a.s., č.

[...]

zemného plynu a vody/ spojené s užívaním nebytových priestorov sa dojednáva nasledovne. 

Prenajímateľ po vyúčtovaní jednotlivých energií dodávateľom doručí nájomcovi zúčtovanie 

skutočných nákladov za poskytnuté služby. Výška mesačných prevádzkových nákladov 

a nákladov za nájom je v sume 442,50,- € /slovom: štyristoštyridsaťdva eur a päťdesiat centov/ 

v nasledovnom členení: 

− vodné a stočné ......................................... 10,- €/mes. 

− elektrická energia ..................................... 250,- €/mes. 

− nájomné ....................................................